[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 февраля 2025 года № 518
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Устьянского муниципального округа Архангельской области
В соответствии с постановлением Министерства образования и науки  Архангельской области от 9 октября  2013 г. №10 «Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственных или муниципальных образовательных организаций, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений»,
 в связи с кадровыми изменениями, администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Устьянского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Устьянского муниципального округа от 28 июня 2024 года № 1372, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Кулакова Александра Лаврентьевича - председателя Устьянской районной организации Общероссийского Профсоюза образования (член комиссии);
1.2. Исключить из состава комиссии Филимонову Надежду Сергеевну.

2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования.

Глава Устьянского муниципального округа                                          С.А. Котлов